МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 26.08.2020г.                    № 33 – У

г. Владикавказ

О зачислении обучающихся на очную форму обучения

на бюджетной основе

В соответствии с п.п. 1.3, 6.1, 6.2. Правил приема граждан на обучение в

ГБПОУ «Владикавказский торгово-экономический техникум» на 2020-2021

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 01.09.2020 г. по программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования

абитуриентов в следующем составе:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

1.  Агаев Артур Эдуардович

2.  Акиева Виктория Артуровна

3.  Алборова Алина Важаевна

4.  Аллахвердян Яна Арменовна

5.  Байбекова Арина Султановна

6.  Беликова Алина Уруспиевна

7.  Бурнацева Лаура Игоревна

8.  Бутаева Кристина Константиновн

9.  Валиев Марат Дмитриевич

10.  Габачиева Виктория Рустамовна

11.  Гаглоев Артемий Лерикович

12.  Гаджинова Александра Алановна

13.  Гаджинова Виктория Алановна

14.  Гаева Армила Олеговна

15.  Газзаев Даниил Игоревич

16.  Гобаева Виктория Валерьевна

17.  Дамбегова Амина Алановна

18.  Джиоева Диана Гивиевна

19.  Дзбоева Ариана Игоревна

20.  Дзебоев Сармат Олегович

21.  Дзебоева Индира Олеговна

22.  Дигурова Мадина Сослановна

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

23.  Дулаев Артур Аликович

24.  Елканов Ацамаз Эдуардович

25.  Зангиева Алена Владимировна

26.  Кавхаева Альбина Мирзахановна

27.  Каркусова Диана Сослановна

28.  Качмазова Милена Бесикиевна

29.  Козаева Даяна Алановна

30.  Козаева Кристина Алановна

31.  Кокаева Камила Казбековна

32.  Кокашвили Елена Паатаевна

33.  Кокоева Кристина Муртазовна

34.  Кочеров Заурбек Александрович

35.  Кочиева Моника Робертовна

36.  Кузьминых Виктория Дмитриевна

37.  Лацоев Давид Заурович

38.  Левченко Анастасия Александровна

39.  Миделашвили София Джемалиевна

40.  Новикова Агунда Валерьевна

41.  Олисаева Анжелика Алановна

42.  Панькина Екатерина Александровна

43.  Сиукаева Милана Звиадовна

44.  Тагзиев Артур Маратович

45.  Теблоева Изета Генадьевна

46.  Хамицева Милана Тариеловна

47.  Хубаева Лана Гочаевна

48.  Чеботарева Виктория Сергеевна

49.  Чехоева Сабина Мурмановна

50.  Чехоева Диана Алановна

1.  Алачев Алим Хасанбиевич

2.  Алиева Ирина Александровна

3.  Алискерова Эльмана Эльчиновна

4.  Бузаров Алан Максимович

5.  Ваниева Алина Важаевна

6.  Габуева Алана Алудаевна

7.  Гайтеров Алексей Алексеевич

8.  Кортиев Сармат Муратович

9.  Дауров Сослан Сосланович

10.  Джагаева Диана Валерьевна

11.  Джорджикошвили Анжелика Георгиевна

12.  Дзагкоева Дана Артурович

13.  Дзагоева Вероника Арсеновна

14.  Еналдиев Мурат Артурович

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских

товаров

43.02.10 Туризм

15.  Кастуева Рамина Витальевна

16.  Кокоева Кристина Сослановна

17.  Кубузов Артур Петрович

18.  Кулова Милана Вячеславовна

19.  Кулумбеков Марат Батразович

20.  Левичева Вероника Ивановна

21.  Лян Владислав Иванович

22.  Маргиев Сармат Гурамович

23.  Рошоян Армина Гарниковна

24.  Ходелашвили Вероника Гивиевна

25.  Чавчавадзе Тамара Ильинична

1.  Ахполова Тамила Валерьевна

2.  Биджелова Рада Амировна

3.  Билаонова Элона Анатольевна

4.  Болатаева Кристина Юрьевна

5.  Ватаева Аида Маратовна

6.  Ватаева Надежда Леонидовна

7.  Габруашвили Илона Таймуразовна

8.  Дзукаев Алан Казбекович

9.  Доев Темирбулат Тамерланович

10.  Елдзарова Залина Александровна

11.  Зябрев Джан Мухамметович

12.  Албегов Дзамболат Аланович

13.  Кокоева Ангелина Руслановна

14.  Кокоева Милена Сергеевна

15.  Кокоева Рамина Владимировна

16.  Надгериева Индира Робертовна

17.  Одижева Марина Юрьевна

18.  Савченко Майя Владимировна

19.  Сидакова Иоланда Сослановна

20.  Тибилов Григорий Сосоевич

21.  Трудкова Светлана Михайловна

22.  Туриева Алина Арсеновна

23.  Хестанова София Валерьевна

24.  Цалиев Давид Олегович

25.  Чеботкова Кристина Андреевна

1.  Арчегов Асланбек Аликович

2.  Бабаева Альбина Эльбрусовна

3.  Бегкиева Мадина Ермаковна

43.02.14 Гостиничное дело

4.  Бесолова Арина Юрьевна

5.  Биганова Амина Тамазовна

6.  Бобылёва Анастасия Александровна

7.  Гамосова Оксана Михайловна

8.  Даурова Амага Ибрагимовна

9.  Дектярцева Эвелина Анатольевна

10.  Дряева Диана Владимировна

11.  Зангиева Милана Муратовна

12.  Караева Милана Аликовна

13.  Крыжановская Ангелина Алановна

14.  Кулумбегова Елизавета Рамазиевна

15.  Кутулашвили Элина Тамазиевна

16.  Кудзиев Данила Михайлович

17.  Нуридинова Амина Сиро Джидиновна

18.  Плиева Даниэла Аруновна

19.  Рамонова Арина Олеговна

20.  Ряшко Мария Александровна

21.  Сердюк Алиса Павловна

22.  Тибилова Агунда Ахсаровна

23.  Туаева Алана Астановна

24.  Хадарцева Аминат Аслановна

25.  Хадикова Камилла Руслановна

1.  Айвазова Милана Артуровна

2.  Ахполов Сармат Борисович

3.  Базаев Батраз Тамерланович

4.  Бекузарова Амина Вадимовна

5.  Берёзова София Тамерлановна

6.  Габуева Алиса Алановна

7.  Гучмазова Юлия Владимировна

8.  Джатиева Милана Алановна

9.  Дзгоева Зарина Сослановна

10.  Дзгоева Милана Алановна

11.  Дзукаева Алина Олеговна

12.  Кабанова Мария Андреевна

13.  Калоева Сабина Сергеевна

14.  Караева Милана Вадимовна

15.  Лазарова Лалита Савкузовна

16.  Наниева Милана Руслановна

17.  Пишванова Валерия Александровна

18.  Плиева Елена Казбековна

19.  Плиева Самира Вадимовна

20.  Прожирова Анастасия Дмитриевна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1.  Авсарагова Ариана Руслановна

2.  Агнаев Георгий Таймуразович

3.  Агузарова Татьяна Мухарбековна

4.  Акопян Аманда Рустамовна

5.  Алагова Камилла Иристоновна

6.  Алиев Джамал Джамалдинович

7.  Амбалова Инна Валерьевна

8.  Артамонова Милана Олеговна

9.  Ашхотов Альберт Тимурович

10.  Базаев Давид Ахсарбекович

11.  Балабанова Валерия Николаевна

12.  Басиев Артур Вахтангович

13.  Бедоева Алина Аслановна

14.  Бекоев Део Аланович

15.  Бекузарова Мадина Алановна

16.  Бестаев Илья Аланович

17.  Бетанова Вера Эдуардовна

18.  Биченова Милана Руслановна

19.  Богова Мадина Станиславовна

20.  Бокоева Ирлана Сослановна

21.  Боциев Азамат Казбекович

22.  Боциева Сабина Сослановна

23.  Букулова Алена Казбековна

24.  Булыгина Наталия Валериевна

25.  Бураева Ларина Тамерлановна

26.  Валиева Анжелика Игоревна

27.  Воробьева Мария Алексеевна

28.  Габараев Давид Зурабович

29.  Габараева Виктория Андреевна

30.  Габараева Диана Ибрагимовна

31.  Габиева Маргарита Вальтеровна

32.  Гасиева Самира Таймуразовна

33.  Гиоев Тамерлан Эдуардович

34.  Гобаева Валерия Эльбрусовна

35.  Гурциева Ангелина Дзамболатовна

36.  Датиев Урузмаг Русланович

37.  Дашкова Алиса Алексеевна

21.  Тедеева Динара Батразовна

22.  Тетцоева Милана Таймурозовна

23.  Хубежова Иллария Игоревна

24.  Цопанова Лаура Батразовна

25.  Шехинаева Амалия Артуровна

38.  Джикаев Георгий Гурамович

39.  Джиоева Диана Вячеславовна

40.  Джиоева Диана Рудольфовна

41.  Джиоева Екатерина Лериевна

42.  Дзанагов Сослан Олегович

43.  Дзебисаты Лиана Давидовна

44.  Дзебисова Милана Эльбрусовна

45.  Дзилихова Диана Олеговна

46.  Дзилихова Элеонора Валерьевна

47.  Дзицоева Валерия Муратовна

48.  Догузова Камилла Сарматовна

49.  Доманская Алисия Петровна

50.  Дьяконова Фатима Руслановна

51.  Едзаев Валерий Сосланович

52.  Зекеев Давид Ахсарбекович

53.  Золоев Ислам Георгиевич

54.  Зураев Тимур Таймуразович

55.  Идрисова Амина Байлар кызы

56.  Кабисов Ирбег Раулевич

57.  Калицева Милана Владимировна

58.  Калоев Ацамаз Майрамович

59.  Караева Дана Рашидовна

60.  Карацева Тамара Черменовна

61.  Касаев Константин Владиславович

62.  Касоев Вадим Зазаевич

63.  Кастуев Амир Асланович

64.  Качмазов Давид Григорьевич

65.  Кисиева Флорида Валерьевна

66.  Козаева Милана Руслановна

67.  Кокаева Кармелита Робертовна

68.  Комиссарова Екатерина Дмитриевна

69.  Королева Анна Ивановна

70.  Кочиев Александр Олегович

71.  Кочиев Марат Георгиевич

72.  Кочиева Дана Артуровна

73.  Кочиева Диана Александровна

74.  Кудрицкий Давид Константинович

75.  Кулухова Дзерасса Игоревна

76.  Кумалагов Арсамаг Владимирович

77.  Кумехова Диана Эдуардовна

78.  Купеева Лидия Ахсаровна

79.  Лазарова Анастасия Александровна

80.  Магкеев Артур Асланбекович

81.  Моргоева Алина Ахсарбековна

82.  Мсоев Владимир Маврович

83.  Новиков Никита Сергеевич

84.  Персаев Георгий Рустамович

85.  Петросян Кристина Гагиковна

86.  Пилипосьян Диана Гариковна

87.  Плаева Алина Ибрагимовна

88.  Плиев Сослан Эдуардович

89.  Плиева Диана Зазаевна

90.  Норова Ангелина Григорьевна

91.  Погосов Янис Гарегинович

92.  Погосянц Ангелина Сергеевна

93.  Попов Никита Александрович

94.  Сартоев Хетаг Аланович

95.  Сихошвили Алан Ваноевич

96.  Сланова Ангелина Эдуардовна

97.  Сланова Орнелла Намиковна

98.  Смайлиева Тамара Руслановна

99.  Солтамова Эллина Валерьевна

100.  Табуев Хетаг Андреевич

101.  Тавитова Софья Таймуразовна

102.  Тамаев Арсен Ермакович

103.  Тамаева Алина Алановна

104.  Таутиев Сармат Ацамазович

105.  Тедеев Руслан Игорьевич

106.  Тедеева Лана Витальевна

107.  Тер-Татевосова Лаура Алексеевна

108.  Тибилов Давид Алексеевич

109.  Томаева Ангелина Аликовна

110.  Тотров Феликс Азаматович

111.  Туаева Марина Владимировна

112.  Фидаров Давид Аланович

113.  Фидарова Зарина Ражамиевна

114.  Хадаева Рамина Владимировна

115.  Хамицаева Милана Спартаковна

116.  Хачатурова Анита Давидовна

117.  Хинчагов Азамат Гурамович

118.  Хинчагошвили Давид Зазаевич

119.  Хосроева Дана Робертовна

120.  Цагараев Ацамаз Таймуразович

121.  Цагараев Заур Глебович

122.  Цаллаев Георгий Эдуардович

123.  Царахова Диана Алановна

124.  Цкаев Олег Казбекович

125.  Цховребова Альбина Ролландовна

126.  Шагенян Орнелла Сергеевна

2. Зачислить на обучение с 01.09.2020 г. по программам подготовки

квалифицированных рабочих на базе основного общего образования

абитуриентов в следующем составе:

19.01.04 Пекарь

1.  Алдатова Элина Олеговна

2.  Ахсарова Дана Алановна

3.  Багаева Камилла Вадимовна

4.  Барсегян Кристина Вардановна

5.  Басиева Дана Витальевна

6.  Великодняя Милана Витальевна

7.  Дзулиева Алина Михайловна

8.  Дзуцев Заурбек Валерьевич

9.  Дудаева Сабина Витальевна

10.  Дулаева Кристина Ацамазовна

11.  Засеева Маргарита Асланбековна

12.  Зироян Диана Артаковна

13.  Иванова Валентина Николаевна

14.  Кабулова Ева Викторовна

15.  Каиров Давид Тимурович

16.  Канукова Евгения Викторовна

17.  Кисиева Мадина Валерьевна

18.  Кокоев Арсен Асланович

19.  Краснова Алиса Романовна

20.  Курмильцева Елизавета Викторовна

21.  Кусаев Роберт Тотразович

22.  Малякина Эллина Юрьевна

23.  Такоев Сослан Русланович

24.  Харечко Арина Андреевна

25.  Цагараева Алина Батразовна

3. Зачислить на обучение с 01.09.2020 г. по программам подготовки

квалифицированных рабочих на базе среднего общего образования

абитуриентов в следующем составе:

43.01.09 Повар, кондитер

1.  Акоев Марат Русланович

2.  Бесолова Лаура Георгиевна

3.  Бичегкуева Алена Артуровна

4.  Бичегкуева Альбина Артуровна

5.  Залеев Асланбек Таймуразович

6.  Калаева Ольга Николаевна

7.  Калоева Амина Сослановна

8.  Калоева Мадина Эдуардовна